Resultados

Resultados

Informacion del evento PORTIMAO VIALMOTOR
Circuito Portimao
Fecha 13/07/2025
Longitud del circuito 4684 metros
Pilotos totales 61
Mejor tiempo del evento 01:49.349
Media del dia 02:07.000
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.773
Tiempo medio grupo prueba 02:02.086
Pilotos en grupo 54
Mejor tiempo grupo 01:49.349
Tiempo medio grupo 02:07.523




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
413martim 01:49.349 [ 01:49.349 | 00:00.000 | 00:17.651 | 00:00.000 | 00:18.174 15
414miguel 01:49.777( 00:00.428 | 00:00.428 | 00:17.222 | 00:00.428 | 00:17.745] 30
401dani 01:52.290 [ 00:02.512 | 00:02.941 | 00:14.709 | 00:02.941 | 00:15.232 | 32
417ricardo 01:53.267 | 00:00.976 | 00:03.918] 00:13.732| 00:03.918 | 00:14.255| 27
P306952 prueba 01:54.773 [ 00:01.505| 00:05.424 ] 00:12.227 | 00:00.000 | 00:07.313| 51
403fernando 01:54.942 [ 00:00.168 | 00:05.592| 00:12.058 | 00:05.592 | 00:12.581 38
411kazu 01:55.285 | 00:00.343 | 00:05.936| 00:11.715] 00:05.936| 00:12.238| 30
410remolin 01:55.666 | 00:00.381 | 00:06.317 | 00:11.333 | 00:06.317 | 00:11.856 8
404fernandobis 01:55.948 [ 00:00.281 | 00:06.599 | 00:11.051| 00:06.599 | 00:11.574| 23
P318263 prueba 01:56.078 | 00:00.129 | 00:06.728 | 00:10.922 | 00:01.304 | 00:06.008 8
420nelson 01:56.622 [ 00:00.544 | 00:07.272| 00:10.378 | 00:07.272| 00:10.901 14
419tiago 01:57.004 [ 00:00.382 | 00:07.655| 00:09.995| 00:07.655| 00:10.518 | 35
P306916 prueba 01:59.662 [ 00:02.657 | 00:10.312 | 00:07.338 | 00:04.888 | 00:02.424 10
409jorge 01:59.711 [ 00:00.048 | 00:10.361 | 00:07.289| 00:10.361 | 00:07.812 18
405filipe 02:01.408 [ 00:01.696 | 00:12.058 | 00:05.592| 00:12.058 | 00:06.115| 45
408herlander 02:01.649 [ 00:00.241 | 00:12.300 | 00:05.350 | 00:12.300 | 00:05.873 16
416rafael 02:02.590 [ 00:00.940 | 00:13.240 | 00:04.410| 00:13.240 | 00:04.933 | 36
354carlos 02:03.479 [ 00:00.888 | 00:14.129 | 00:03.521 | 00:14.129 | 00:04.044 | 42
353bruno 02:03.555 [ 00:00.076 | 00:14.206 | 00:03.445| 00:14.206 | 00:03.968| 34
415pascal 02:04.016 [ 00:00.461 | 00:14.667 | 00:02.983 | 00:14.667 | 00:03.506 15
412martim 02:04.087 [ 00:00.070 | 00:14.737 | 00:02.913 | 00:14.737 | 00:03.436| 29
407frederico 02:04.189 [ 00:00.102 | 00:14.840 | 00:02.811 | 00:14.840 | 00:03.334| 42
361juan 02:04.493 [ 00:00.304 | 00:15.144 | 00:02.507 | 00:15.144 | 00:03.030 | 25
313juan 02:04.576 [ 00:00.083 | 00:15.227 | 00:02.423 | 00:15.227 | 00:02.946 | 37
358domingo 02:05.561 [ 00:00.984 | 00:16.212 | 00:01.438 | 00:16.212 | 00:01.961 15
P309280 prueba 02:05.784 [ 00:00.222 | 00:16.434 | 00:01.216| 00:11.010 | 00:03.697 | 29
366tomas 02:06.292 [ 00:00.508 | 00:16.943 | 00:00.708 | 00:16.943 | 00:01.231 14
3514angel 02:06.754 [ 00:00.462 | 00:17.405| 00:00.245| 00:17.405 | 00:00.768 | 36
363marcelo 02:07.976 [ 00:01.222 | 00:18.627 | 00:00.976 | 00:18.627 | 00:00.453 19
365ricardo 02:09.104 [ 00:01.127 | 00:19.754 | 00:02.103 | 00:19.754 | 00:01.580| 36
356céline 02:09.578 [ 00:00.474 | 00:20.229| 00:02.578 | 00:20.229 | 00:02.055| 24
418sheridan 02:10.326 | 00:00.747 | 00:20.977 | 00:03.326 | 00:20.977 | 00:02.803 | 23
402emanuel 02:10.448 [ 00:00.121 | 00:21.098 | 00:03.447 | 00:21.098 | 00:02.924 17
310samuel 02:11.784 [ 00:01.336 | 00:22.435| 00:04.784 | 00:22.435| 00:04.261 34
360j0d0 02:12.117 [ 00:00.332 | 00:22.768 | 00:05.116 | 00:22.768 | 00:04.593 15
364miguel 02:12.166 | 00:00.048 | 00:22.816 | 00:05.165| 00:22.816 | 00:04.642 10
306ivan 02:12.603 [ 00:00.437 | 00:23.254 | 00:05.603 | 00:23.254| 00:05.080 | 45
355carlota 02:12.644 [ 00:00.040 | 00:23.295| 00:05.643 | 00:23.295| 00:05.120| 33
302alex 02:14.135 [ 00:01.490 | 00:24.785| 00:07.134 | 00:24.785| 00:06.611 38
P275766 prueba 02:14.136 [ 00:00.001 | 00:24.787 | 00:07.136| 00:19.363 | 00:12.050 | 23
301alberto 02:14.205 [ 00:00.068 | 00:24.856 | 00:07.204 | 00:24.856 | 00:06.681 38
308jod0 02:14.423 [ 00:00.217 | 00:25.073 | 00:07.422 | 00:25.073 | 00:06.899 | 35
359ernesto 02:14.521 [ 00:00.098 | 00:25.172| 00:07.520 | 00:25.172 | 00:06.997 | 28
311tomas 02:16.720 [ 00:02.198 | 00:27.370 | 00:09.719 | 00:27.370 | 00:09.196 | 33
367naama 02:16.976 [ 00:00.256 | 00:27.627 | 00:09.976 | 00:27.627 | 00:09.453 6
309rui 02:17.159 [ 00:00.182 | 00:27.809 | 00:10.158 | 00:27.809 | 00:09.635| 41
307jacqueline 02:17.236  00:00.077 | 00:27.887 | 00:10.236| 00:27.887 | 00:09.713 | 23
304antonio 02:17.269 [ 00:00.032 | 00:27.920 | 00:10.268 | 00:27.920 | 00:09.745| 37
357david 02:23.775 [ 00:06.505 | 00:34.425| 00:16.774 | 00:34.425| 00:16.251 1
305daniel 02:25.636 [ 00:01.861 | 00:36.287 | 00:18.635| 00:36.287 | 00:18.112 | 39
312cayetano 02:29.801 [ 00:04.165 | 00:40.452 | 00:22.801 | 00:40.452| 00:22.278 7
352arancha 02:30.483 [ 00:00.681 | 00:41.134 | 00:23.483 | 00:41.134| 00:22.960 13
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